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 برجام که بر باد رفت، دولت 
هم تدبیر دیگری نداشت

ابطحی ، فعال اصلاح طلب  :

صفحه  ۶

 روسای قوا سفر می روند؛ 
روحانی مجلس هم نمی آید

موسوی ، فعال اصولگرا  :

اصلاحات یک رئیس جمهور 
معرفی کند و یک معاون اول

خباز ، فعال اصلاح طلب  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

برای آنهایی که میخ ها را خوب نمی کوبند 

 نلسون ماندلای فقید می گفت: » تعلیم و تربیت قوی ترین سلاحی است که 
می توانید برای تغییر دنیا از آن استفاده کنید«. ما ایرانی ها می خواهیم یک تمدن 
بزرگ در جهان بنا کنیم. با این شرایط عجیب در نظام آموزشی، واقعاً صحبت از 
چنین آرزوهایی، خنده آور نیست؟ وزیر آموزش و پرورش روز سه شنبه هفته قبل 
)هشتم مهر( به کمیسیون اجتماعی مجلس رفت تا به سؤالات پنج نفر از نمایندگان 
پاسخ بدهد. اما علیرغم مشکلات متعدد فرهنگیان استان، نماینده ای از مجمع 
نمایندگان خراسان جنوبی جزو پنج نفر سؤال کننده نبود! ایشان پاسخ ها را گفت، 
اما به جز یک نفر، کسی قانع نشد! عمده سؤال ها پیرامون مسائل مرتبط با منابع 
انسانی  وضعیت معلمان حق  التدریسی و حوزه رفاه معلمان در کشور بود. محسن 
حاجی میرزایی در این جلسه از مجوز استخدام 73 هزار نیروی انسانی با استفاده از 
قانون ماده 28 و تحصیل یک ساله در دانشگاه فرهنگیان هم صحبت کرد. او درباره 

افزایش حقوق فرهنگیان هم گفت که ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

اینجا کشاورزان در غبار ایستاده اند36 جذب دانشجو در رشته هایی بر اساس نیاز جوامع صنعتی و تجاریافزایش بی سابقه موارد مثبت کرونا در  استان

عکس : گرگی

3

استاندار، نامطلوب بودن فضای سبز شهری، عدم تنوع 
در نورپردازی و المان های شهری را از جمله مشکلات 
موجود در فضاسازی شهرها برشمرد و گفت: برای 
بهبود شرایط موجود باید از تجربه دیگر مناطق به 
ویژه استان های هم اقلیم استفاده کرد. معتمدیان 
با اشاره به این که کاربرد گونه های متنوع گیاهی، 
تغییر اساسی در فضای سبز ایجاد می کند، تأکید کرد: 
مردم نیاز به تنوع دارند و زیباسازی شهر می تواند 
تأثیر مطلوبی بر روحیه مردم داشته باشد. وی ادامه 
 داد: شهرداری ها می توانند برای جبران کاستی های
  موجود  از توان و ظرفیت سازمان همیاری شهرداری های

 استان استفاده کنند ... مشروح در صفحه 2

ساخت موزه دفاع مقدس 
نیازمند همت جمعی است

توجه به مطالبات مردم
 اولویت خدمات شهری

گلایه استاندار از نامطلوب بودن فضای سبز، عدم تنوع در نورپردازی و المان های شهری

صفحه  2

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

0915 - 0912
0915  561  6161

تدریس خصوصی زبان های آلمانی و انگلیسی پیشرفته

 ) IELTS  حضوری و آنلاین( 

ژیمناستیک ریتمیک )متد روسی(     آموزش تئوری و عملی موسیقی 
   همراه: 09221773652           مدرس : فرناز قاسمی

یک شرکت معتبرساختمانی جهت تکمیل کادر مالی و فنی خود
 ازافراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

حسابدار: لیسانس حسابداری/ دارای نظم و ترتیب درثبت و نگهداری اسناد / آشنا به 
برنامه های مالی و نرم افزارهای مربوطه / آشنایی با امورمالیاتی

دفترفنی: لیسانس عمران/ معماری، ساعت کاری دوشیفت/ حقوق عالی+ بیمه / داشتن 
روحیه همکاری بلندمدت/ سابقه کاردفتر فنی الزامیست.

شماره تماس جهت هماهنگی:  09154946360

آگهی مزایده عمومی 2
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی به استناد آئین نامه معاملات 

داخلی خود به آدرس : بیرجند- انتهای بهشتی 7 در نظر دارد:
از طریق مزایده عمومی یک قطعه زمین به شماره 40۶-4 از اراضی پلاک 

4323 اصلی از بخش 2 شهر بیرجند به متراژ 7749/28 مترمربع با کاربری مسکونی و تجاری 
 )طبق ضوابط طرح تفصیلی محل 40 % همکف تجاری و ۶ طبقه مسکونی به سطح اشغال 40 % 
برابر صورتجلسه کمیسیون استان( واقع در بلوار صیاد شیرازی- حدفاصل شیرازی و بلوار ناصری 
واگذاری سازمان ملی زمین و مسکن با قیمت پایه 135.۶12.400.000 ریال )یکصد و سی و 
پنج میلیارد و ششصد و دوازده میلیون و چهارصد هزار ریال( با شرایط قید شده در اسناد مزایده 
به صورت اقساطی به فروش می رساند. متقاضیان می توانند قیمت پیشنهادی خود را به انضمام 
ضمانت نامه )4.518.372.000 ریال( شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه شنبه  
99/07/22 به دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی واقع در 

بیرجند – انتهای بهشتی 7 تحویل و یا از طریق پست پیشتاز ارسال نمایند. 
شایان ذکر است به پیشنهادات خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

80 % مبلغ پیشنهادی به صورت نقدی و الباقی در اقساط 10 ماهه قابل دریافت می باشد.
 هزینه درج آگهی ها و انتقال سند به عهده برنده مزایده خواهد بود.

 شرایط مندرج در قرارداد واگذاری در سازمان ملی زمین و مسکن عیناً به برنده مزایده منتقل 
خواهد شد.

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 99/07/23 خواهد بود.
ضمناً اسناد و دعوت نامه و شرایط شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی و سایت ملی مناقصات از تاریخ 99/07/07 لغایت 99/07/12 قابل دریافت است .                                                                          

www.abfa-khj.ir    http://iets.mporg.ir
دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی  

پدر تنها درختی است که در شب هم سایه دارد 

ای سفر کرده به معراج به یادت هستیم
ای پدر، ما همگی چشم به راهت هستیم
تو سفر کردی و آسوده شدی از دوران

همه ماتم زده، هر لحظه به یادت هستیم

شادروان حاج محمد تقی اعتبار
درهفتمین سالگرد عروج آسمانی آن مهربانی که وجودش فخر زندگی مان بود

 و فقدانش حسرت ابدی یاد و خاطره اش را 
با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم.

 همسر و فرزندان
برادر ارجمند  جناب آقای محبی

خدمت صادقانه و تلاش مخلصانه در عرصه های فرهنگی و رسانه ای 
توفیقی است که خداوند به شایستگان عنایت می نماید. 

جناب عالی به عنوان یکی از چهره های ارزشمند، فرهیخته و رسانه ای 
استان، همواره با تفکر فرهنگی و ولایتمدار، در جهت اعتلای این 
حوزه گام برداشته و تلاش نموده اید. انتخاب مدبرانه استاندار معزز 

را در انتصاب جناب عالی به سمت

 مدیرکل روابط عمومی استانداری
 ارج نهاده و صمیمانه این انتصاب را که نشان از شایستگی شماست، تبریک عرض می نماییم.

همکاران شما در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی

دعـوت بـه همکـاری
شرکت مهراس کویر تولید کننده لوله و اتصالات upvc در استان خراسان جنوبی 
از افراد واجد شرایط زیر جهت فعالیت در واحد خرید و بازرگانی با حقوق مکفی 

دعوت به همکاری می نماید:
* حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط )وظیفه شناس، دقیق، مصمم  و عمل گرا(

* آشنایی کامل با امور برنامه ریزی خرید )مواد اولیه ، ماشین آلات و تجهیزات(
* آشنایی با مذاکرات و مکاتبات

* تسلط به نرم افزارهای مربوط به حوزه خرید و بازرگانی
* آشنایی با زبان انگلیسی         * دارای گواهینامه رانندگی و تسلط به رانندگی

راه ارتباطی: ارسال رزومه از طریق واتساپ به شماره 0915۷256069

  وزارت نیرو                                                                
شرکت آب وفاضلاب 

خراسان جنوبی

به چند نفر کارگر ماهر و نیمه ماهر در کارگاه های ساختمانی نیازمندیم.  
ساعت تماس : 9 الی 13    شماره همراه: 0915۸347۸47 یم

ند
زم

نیا

جناب آقای احمد محبی
حسن انتصاب جناب عالی را به عنوان

 مدیرکل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 
 که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد صمیمانه تبریک
 عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.
همچنیـن از تلاش هـای ارزنـده آقـای علی  وفـادار در دوران 
 تصدی مسئولیت سپاسگزاریم و برای ایشـان آرزوی موفقیت داریم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی
 برق استان خراسان جنوبی
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برای آنهایی که میخ ها
را خوب نمی کوبند 

* هرم پور

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( وزیر آموزش و پرورش 
درباره افزایش حقوق فرهنگیان هم گفت که در یک سال 
گذشته در چند نوبت انجام  شده است. یادم هست همین 
در  مجلس  پژوهش های  مرکز  که  بود  پیش  وقت  چند 
بررسی بودجه وزارت آموزش  و پرورش برای سال جاری 
گفته بود بودجه وزارت آموزش و پرورش اگرچه به طور کلی 
هجده درصد افزایش داشته، اما کاهش ردیف های مرتبط با 
عدالت منجر به تعمیق نابرابری آموزشی بین دانش آموزان 
شده است. مثلًا در این گزارش ذکر شده بود که ردیف 
کیفیت  بخشی به فعالیت های آموزشی و پرورشی و توسعه 
عدالت آموزشی رشد منفی حدود 46 درصدی، ردیف توسعه 
کمی و کیفی آموزش پیش از دبستان رشد منفی حدود 30 
درصدی، برنامه پیشگیری از آسیب های اجتماعی دانش 
از  برنامه آموزش پیش  آموزان حدود 76 درصد کاهش، 
دبستان بیش از 29 درصد کاهش، برنامه سنجش و آمادگی 
تحصیلی بیش از 5 درصد کاهش، برنامه های توانبخشی 
دانش آموزان استثنایی بیش از 8 درصد کاهش و برنامه 
رشد و پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز بیش از 5 
درصد کاهش داشته است! گزارش تأکید کرده بود پدیده 
دوره  در  انسانی  نیروی  »کمبود«  و  »مازاد«  همزمان 
متوسطه به دلیل ضعف در مدیریت منابع انسانی و به طور 
خاص نقل و انتقال بی سامان معلمان سبب شده در برخی 
شهرها و مناطق برخوردار، مازاد معلم و در مناطق حاشیه ای 
و کمتر برخوردار، کمبود معلم به وجود بیاید. یکی از مهم 
ترین بخش های گزارش مربوط به دانشگاه فرهنگیان بود 
که در سال 99 با توجه به ورودی های جدید اما هیچ گونه 
اعتباری برای آموزش دوره های مهارتی استخدامی های 
موضوع ماده 28 اساسنامه دانشگاه فرهنگیان و مشمولان 
قانون تعیین تکلیف استخدامی منظور نشده است! حتماً 
برای  مطلع هستید که سهمیه های دانشگاه فرهنگیان 
جذب دانشجویان جدید حداقل برای استان های به شدت 
نیازمندی مثل خراسان جنوبی که حتی در همین سال 
نظر وضعیت کمبود  از  قرمز  تحصیلی جدید چهار شهر 
معلم داشت، به شدت پایین است. این علیرغم همه علاقه 
ایست که جوانان با استعداد و دارای رتبه های برتر کنکور 
در این خطه به شغل معلمی دارند. سؤال بزرگ این است 
که چرا برای افزایش سهمیه ها کاری انجام نمی شود؟ 
چرا نمایندگان محترم استان در مجلس ورود نمی کنند؟ 
چرا علیرغم اینکه استاندار محترم خراسان جنوبی به شدت 
پیگیر افزایش ظرفیت ها و زمینه ها برای ایجاد فرصت 
های اشتغال و افزایش دسترسی های عادلانه به امکانات 

از جمله امکانات آموزشی است، این فرصت با عدم توجه 
به سهمیه های دانشگاه فرهنگیان برای تربیت معلمانی که 
مردان و زنان فردای این استان را برای توسعه و پیشرفت 
و آبادانی سرزمین شان بسازند، اینچنین سهل و آسان از 
بین می رود؟ جالب اینکه در چنین شرایطی به دلیل کمبود 
شدید معلم، بعضی از معلمان دوره های متوسطه استان با 
تخصص های بالا به ناچار و یا برای سهولت انتقال به 
شهرهای مناسب تر استان، به دوره ابتدایی منتقل می شوند 
و فاجعه های آموزشی رخ می دهد. با کدام توجیه؟ با کدام 
مجوز؟ و با کدام منطق؟ همه این مطالب را کنار صحبت 
های  مدیرگروه جامعه شناسی پژوهشگاه مطالعات آموزش  
و پرورش قرار می دهم که گفته بود از بین 21 کشور، 
چین بالاترین میزان اعتماد به معلمان را دارد و در این 
کشور، معلمان برابر پزشکان قدر و منزلت دارند. در  فنلاند  
افراد دارای مدرک کارشناسی ارشد با معدل بالا و از طریق 
آزمون و رقابت سخت به شغل معلی وارد می شوند، در 
کشورهای چین، کره جنوبی، مصر و ترکیه منزلت اجتماعی 
معلمان از نظر احترام بالاست و در اروپا و آمریکا در رده 
میانی قرار دارد.  انگلیسی ها معلمان ارشد را پرمنزلت ترین 
شغل دانسته اند، در کشور نیوزیلند معلمی را با پرستاران و  
در ژاپن معلمان را با مدیران دولتی شبیه دانسته اند. در کشور 
آلمان حقوق معلمان بالاتر از حقوق پزشکان عمومی است 
و این مسئله موجب اعتراض پزشکان عمومی شده به گونه 
ای که  خانم »آنگلا مرکل« در پاسخ به این موضوع گفته 
»این امر غیر طبیعی نیست، چون این معلمان هستند که 
پزشک تربیت می کنند«. نهایتاً هم یافته های این پژوهش 
نشان داده معلمانی که حقوق بهتری می گیرند دانش آموزان 
بهتری تربیت می کنند. مجله “فوربس” هم چندی قبل 
نوشته بود که در »لوکزامبورگ« یک معلم تازه کار مقطع 
ابتدایی به صورت سالانه حدود هفتاد هزار دلار درآمد داشته 
و پس از چند سال تجربه درآمد سالانه اش به مبلغ قابل 
ملاحظه 102 هزار دلار می رسد. آموزگار آلمانی در مقطع 
ابتدایی سالانه بیش از 56 هزار دلار درآمد دارد. کره جنوبی 
53 هزار دلار، ژاپن 51 هزار دلار، سنگاپور 45 هزار دلار، 
قطر 44 هزار دلار، مقاطع ابتدایی در آمریکا 39 هزار دلار، 
کانادا حدود 39 هزار  دلار،  اسپانیا 45 هزار دلار، فرانسه 
35 هزار دلار، ایتالیا 34 هزار دلار، مکزیک 31 هزار دلار، 
کویت 35 هزار دلار، امارات 32 هزار دلار، عربستان 20 
هزار دلار، بحرین 11 هزار دلار، فیلیپین و هند 4 هزار دلار   
و در ایران حدود 1400 دلار میانگین در آمد سالانه یک 
معلم ابتدایی است! ما مدعی هستیم در جهان یک تمدن 
بزرگ را می خواهیم پایه ریزی کنیم! ژاپنی ها ضرب المثل 
زیبایی دارند؛ “به خاطر میخی نعلی افتاد، به خاطر نعلی 
اسبی افتاد، به خاطر اسبی سرداری از اسب افتاد، به خاطر 
افتادن سرداری جنگی شکست خورد، به خاطر شکستی 
مملکتی نابود شد و همه این ها به خاطر کسی بود که میخ 
را خوب نکوبیده بود« این روزها در کشور ما خیلی ها میخ 

را خوب نمی کوبند.
)نظرات و پیشنهادات خود را به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

دستور ویژه برای حل مشکلات کارخانه فولاد قاینات

معاون اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از دستور ویژه استاندار برای حل مشکلات کارخانه فولاد قاینات خبر داد و گفت: راه اندازی این پروژه در اسرع وقت 
از اولویت های کاری حوزه اقتصادی استان است. فاز اول این طرح در قالب تولید آهن اسفنجی با ظرفیت سالانه 800 هزار تن، تا پایان امسال به بهره برداری 
می رسد و شرکت ایمیدرو برای راه اندازی فاز دوم کارخانه و تولید فولاد اسفنجی با ظرفیت 800 هزار تن سالانه، تا سال آینده برنامه ریزی کرده است. 

ساخت موزه دفاع مقدس نیازمند همت جمعی است

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   - ایرنا 
ساخت مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس 
استان نیازمند همت جمعی است که علاوه 
بر ظرفیت های ملی بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس باید توان استانی را 
هم پای کار آورد. محمد صادق معتمدیان 
در آیین آغاز عملیات اجرایی مرکز فرهنگی 
و موزه دفاع مقدس استان خراسان جنوبی 
در شهر بیرجند افزود: خراسان جنوبی جزو 
چند استانی است که تاکنون باغ موزه دفاع 
مقدس نداشته است. وی افزود: تمام تلاش 
بر این است که به وظیفه خود در ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت عمل کنیم. استاندار 
گفت: نبود باغ موزه دفاع مقدس با وجود 
با  این خطه  رزمندگان  که  زحماتی  همه 
حضور غرورآفرین در جنگ حق علیه باطل 
وی  می شد.  احساس  استان  در  داشتند، 
اظهار کرد: عملیات اجرایی مرکز فرهنگی 
و باغ موزه دفاع مقدس جز با همدلی بین 

دستگاهی و همت خیران محقق نمی شود 
و امیدواریم در این کار ماندگار که تداعی 
کننده نقش رزمندگان است به وظیفه خود 

عمل کنیم.
معتمدیان افزود: با توجه به مصوبات سفر 
ردیفی  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
که  گرفته شد  نظر  در  المان شهدا  برای 
در تخصیص های بعدی این ردیف هزینه 
بر ظرفیت های ملی  خواهد شد و علاوه 
بنیاد حفظ آثار، توان استان را باید هم پای 

شورای  از  کرد:  تصریح  وی  بیاوریم.  کار 
شهر و شهرداری انتظار داریم همان طور 
که عاشقانه پای کار آمدند به تقسیم کار 
کمک کنند تا با توجه به محدودیت ها بتوان 
طبق فازبندی معین این پروژه را به اتمام 
رساند. مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس 
در زمینی به مساحت 32 هکتار در مرکز 
نیاز  مورد  اعتبار  و  می شود  احداث  استان 
برای تکمیل این پروژه بیش از 35 میلیارد 

تومان برآورد شده است.

دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 
دارای ساختمان مستقل می شود

پس از گذشت 83 سال از سابقه آموزش معلم در خراسان 
جنوبی نخستین بار دانشگاه فرهنگیان در این استان دارای 
ساختمان مستقل می شود. مراسم کلنگ زنی احداث دانشگاه 
فرهنگیان خراسان جنوبی با عنوان »طرح 31 - 100« با 
حضور استاندار برگزار شد.این پروژه با هفت هزار مترمربع زیربنا 
در زمینی به مساحت 10 هکتار در خیابان ملاصدرا بیرجند 
با مشارکت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس احداث 
می شود و برای فاز اول این پروژه احداث پردیس خواهران امام 
سجاد )ع( در قالب 2 ساختمان آموزشی و خوابگاهی صورت 
می گیرد.براساس برنامه ریزی های انجام شده در صورت تامین 
اعتبار لازم فاز اول پروژه تا هفته دولت 1400 به بهره برداری 
می رسد و در فاز دوم فضاهای لازم برای سلف سرویس، 
کتابخانه و سالن های ورزشی ایجاد می شود.مهمترین ویژگی 
این پروژه که به همت شخص استاندار و با حمایت بنیاد 
مستضعفان در تامین زمین لازم عملیاتی شد، این است که 
اعتبارات مورد نیاز آن از محل اعتبارات ملی تامین و هر سال 
اعتبارات مورد نیاز آن در بودجه سالانه اختصاص داده می شود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: خدمات 
شهری باید بر اساس مطالبات مردم ارائه 
شود تا بتواند رضایت خاطر آنها را جلب 
نماید. معتمدیان با بیان این مطلب در 
شورای سازمان همیاری شهرداری های 
استان، تأکید کرد: هر چه مطالبات مردم 
بیشتر شناسایی و احصا شوند و خدمات 
بر همین اساس ارائه گردد، قطعاً باعث 
 رضایتمندی بیشتر می شود و این موضوع 

ایجاد سرمایه های اجتماعی برای کشور 
را به دنبال دارد. وی تصریح نمود: تجربه 
موفق استان طی دو سال گذشته این 
بود که در جریان سفرهای شهرستانی، 
مطالبات مردم در مناطق مختلف احصا 
شد و بعد از بررسی های کارشناسی به 
تصویب رسید، آن گاه در قالب برنامه 
اجرایی و به عنوان نقشه راه به دستگاه 
های متولی ابلاغ شد. استاندار، نامطلوب 
بودن فضای سبز شهری، عدم تنوع در 
از  را  شهری  های  المان  و  نورپردازی 
فضاسازی  در  موجود  مشکلات  جمله 
بهبود  برای  گفت:  و  برشمرد  شهرها 

شرایط موجود باید از تجربه دیگر مناطق 
اقلیم استفاده  به ویژه استان های هم 
کرد. معتمدیان با اشاره به این که کاربرد 
گونه های متنوع گیاهی، تغییر اساسی در 
فضای سبز ایجاد می کند، تأکید کرد: 
مردم نیاز به تنوع دارند و زیباسازی شهر 
می تواند تأثیر مطلوبی بر روحیه مردم 
شهرداری  داد:  ادامه  وی  باشد.  داشته 
ها می توانند برای جبران کاستی های 
موجود از توان و ظرفیت سازمان همیاری 
کنند.  استفاده  استان  های  شهرداری 
شهرداری  زایی  درآمد  گفت:  استاندار 
بهتر  خدمات  ارائه  در  را  آنها  توان  ها، 

 به مردم بیشتر می کند و  این سازمان 
می تواند با ارائه طرح و برنامه های متعدد 
به درآمدزایی آنها ها کمک کند. معتمدیان 
متذکر شد: یکی از راهکارهای استان در 
به  معادن  برخی  واگذاری  زمینه،  این 
شهرداری هاست که می تواند به ایجاد 
اشتغال، درآمدزایی و درنتیجه تحول در 
منطقه بینجامد. استاندار بر ورود سازمان 
های  پروژه  به  ها  شهرداری  همیاری 
گفت: شهرداری  و  کرد  تأکید  عمرانی 
ها می توانند از این ظرفیت در اجرای 
پروژه های در اختیار بهره ببرند. معتمدیان 
به  این موضوع، سرعت بخشی  افزود: 

روند اجرای پروژه ها، کم کردن هزینه ها 
و کیفی سازی کارها را به همراه دارد. وی 
متذکر شد: طرح های عمرانی شهرداری 
ها باید بر مبنای مطالبات مردم، نیازهای 
جمعیت  و  اختیار  در  اعتبارات  شهری، 
تعیین و اجرا شود. شایان ذکر است، در 
این جلسه،  هیئت مدیره جدید سازمان 
زحمات  از  و  شدند  تعیین  ها  همیاری 
حسینی معاون منابع  انسانی استاندار، 
استاندار،  عمرانی  معاون  میرجعفریان 
حلاج مقدم مدیر کل سابق امور شهری 
و جاوید شهردار بیرجند به عنوان اعضای 

هیئت مدیره سابق تجلیل شد.

خدمات شهرداری ها بر اساس مطالبات مردم باشد
گلایه استاندار از نامطلوب بودن فضای سبز، عدم تنوع در نورپردازی و المان های شهری
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جوابیه شرکت نفت 

 در خصوص پیام مندرج در روزنامه آوا به
شماره ۴۷۴۱ به استحضار می رساند: 
مهرشهر  حاشیه  در  نفت  شرکت 
هیچگونه انباری نداشته و انبارهای اشاره 
شده در حاشیه مهرشهر متعلق به این 
شرکت نمی باشد، این انبارها مربوط به 
سایر سازمان ها از جمله سازمان هلال 
احمر و شرکت گاز و ... می باشد که 
در این خصوص می بایست از ادارات 

ذیربط پیگیری لازم صورت پذیرد.

پاسخ مسئولان 

۸۰ درصد روستاییان نهبندان در سامانه الکترونیکی سوخت ثبت نام کردند

فرماندار نهبندان گفت: بیش از ۸۰ درصد جمعیت روستایی این شهرستان معادل هشت هزار و ۵۰۰ خانوار در سامانه الکترونیکی صدف برای توزیع فرآورده های نفتی، 
ثبت نام و تایید نهایی شده اند. مجید بیکی  در نشست کمیسیون تنظیم بازار شهرستان نهبندان با بیان اینکه برای تامین کالاهای اساسی و ضروری در نهبندان مشکلی 

وجود ندارد، افزود: افرادی که در سامانه صدف ثبت نام و تایید شده اند امکان دریافت فرآورده های نفتی از جمله نفت سفید و گاز مایع را در محل روستا دارند.
اگر  مسئولین  قبلا   استاندار  محترم    * 
  ادارات  در  هر  گوشه   شهر  زمین  داشتند
  بدون  هیچ تبصره  و قانون  داخل  محدوده
  شهر  می آمد  مثل  ظفر،  بهمن  ، اردیبهشت
الان  ما   فر هنگیان غیره   و   کبیر     امیر  
 حدود  ۲۰  سال  شده  تعاونی مسکن  فر هنگیان
  زمین  از   امیر آباد  شیبانی  خریده    دقیقا   بین 
 منظریه  و رقویی  و حسین آباد   و حاشیه  
 بلوار  پیا مبر  اعظم)ص( قرار  داره  تا  کی  باید  
در  انتظار  ساخت  و ساز  این  زمین ها  باشیم  
 عمر  ما  تمام  شد    چطور حاشیه   جاده   زاهدان

   داخل  محدوده  است  اینها  نیست  از  استاندار 
 زحمت کش  در خواست  رسیدگی  داریم.

فرستاده که  پیام  برای من  * دخترم 
 ۱۴۰ شده  ساید  بای  ساید  یخچال 
میلیون تومان و من با تمام بدبختی 
های کارمندی ۱۰۰ تومن با زدن از نون 
شبم برای کل جهاز دخترم کنار گذاشته 
بودم از مجلس انقلابی که قرار بود همه 
چی رو درست کنه ممنونم که اینقدر 
معیشت ما براش مهم بود خدایا خودت 
می دونی و افرادی که شعار می دن ولی 

دریغ از یک اقدام اساسی.

معبرها  سد  وضعیت  شهرداری  *چرا 
رو بررسی نمی کند. برخی کسبه پیاده 
رو که هیچ داخل خیابان هم وسایل 
گذاشتن و کلا دید ماشین ها رو که 
از داخل کوچه ها میان گرفتن و اصلا 
داخل خیابان دید نداره حتما باید اتفاقی 

بیفته که بررسی کنن؟؟!!

*در مسکن مهر  هر صنفی و اداره ای 
برای آنها یک مجموعه آپارتمان ساخته 
شد تا افراد با فرهنگ اجتماعی نزدیک 
بهم در یک مجموعه زندگی کنند ولی 
حتی همین مزیت هم در مسکن ملی 
خراسان جنوبی نیست و پیامک زدند یا 
پنج خانوار پیدا کنید تا در یک مجموعه 

قرار بگیرید یا قرعه کشی می کنیم !!

*مسئولین محترم روزنامه وزین آوا سلام 
ضمن عرض خسته نباشید محضر شما 
سربازان جبهه فرهنگی که به حق آوا و 
زبان گویای مردم محروم استان هستید 
شما  از  کشاورز  یک  عنوان  به  حقیر 
عاجزانه تقاضامندم با توجه به فرا رسیدن 
فصل برداشت زرشک و کسادی بازار 
و اینکه زرشک سال قبل روی دست 
کشاورز بی پناه مانده و به نازل ترین 
قیمت هم کسی خریدار آن نیست به هر 
طریق ممکن فریاد مظلومانه کشاورزان 
را به گوش مسئولان برسانید تا حداقل 
نسبت به خرید تضمینی زرشک امسال 

اقدام نمایند. خداوند پشت و پناهتان.

* با سلام و عرض ادب عرضی داشتم 
خدمت  رئیس دانشگاه بیرجند، تکلیف 
از  بود  قرار  نیروهایی که  مجوز جذب 
طریق آزمون گرفته شوند، چی شد؟ بنده 
۱۲ سال است که بدون بیمه و به صورت 
حق التدریس و تمام وقت و با امید به کار 
گرفته شدن در دانشگاه حضور داشتم این 
انصاف نیست که بعد از ۱۲ سال حتی 

جواب ما را هم نمی دهید ....

 * کاش شهرداری زحمت ادامه فضای سبز
پیست پیامبر اعظم )ص(حدفاصل میدان 
تا  بکشد  رو  پاسداران  تا  آزاد  دانشگاه 
پروژه بلوار بنددره که از یادگاران استاندار 
گردد. زیباتر  و  تکمیل  هست  معزز 

* با سلام و خسته نباشید مدت زمان 
طولانی جهت انشعاب کنتور آب روستای 
بهلگرد  باعث نگرانی اهالی شده است 
در حالی که همه اقدامات انجام و وجه 
آن هم پرداخت گردیده است. متأسفانه 
به هرپیمانکار آب تماس گرفته می شود 
منطقی  جواب  و  نیستند  پاسخگو 
نمی دهند . جالب اینکه هنوز کنتور و لوله 
کشی انجام نشده مبلغ آب بها با شماره 
پرداخت و شماره قبض آمده در صورت 

پرداخت نشدن کنتور قطع خواهد شد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

افزایش بی سابقه 
موارد مثبت کرونا
در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: ۶۱ بیمار مبتلا به کرونا در ۲۴ 
ساعت منتهی به پنجشنبه شناسایی 
شدند که در بیش از هفت ماه شیوع 
ویروس کرونا این تعداد موارد مثبت را 
طی این بازه زمانی در استان نداشتیم. 
دهقانی اظهار کرد: این آمار ما را شوکه 
و غافلگیر کرده و نگران کننده است. 
گفت:  افزایش  این  دلیل  درباره  وی 
می بینیم که تعداد زیادی از افراد بدون 
گروه های  همه  از  و  هستند  ماسک 
سنی ماسک ندارند و خیلی راحت با 
مساله کرونا برخورد می کنند. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا موارد ابتلا 
در مدارس داشتیم گفت: خوشبختانه 
خیر، موارد کودکان هست اما اینکه 
اثبات شده باشد در مدارس ویروس 
کرونا منتقل شده ما به چنین چیزی 
سنی  میانگین  درباره  وی  نرسیدیم. 
مبتلایان به کرونا گفت: گروه سنی 
بیشتر  دوره  این  در  جوان  و  نوجوان 
مبتلا می شوند و طبق رصد ما کمتر 
رعایت می کنند. دهقانی افزود از ۶۱ 
بیمار شناسایی شده در یک روز ۳۰ 
بستری  موارد  و  بودند  بستری  مورد 
هم به وضوح افزایش پیدا کرده است. 
وی افزود: بیماران بستری در بخش 
پیدا  افزایش  هم  ویژه  مراقبت های 
کرده و به زودی بخش آی سی یو 
شماره ۳ در بیمارستان ولیعصر )عج( 
بیرجند راه اندازی می شود. وی گفت: 
شده   شناسایی  موارد  دوسوم  تقریبا 
مربوط به بیرجند بوده که زنگ هشدار 

جدی برای مرکز استان است. 

خبر ویژه

مسئول امنیت روانی 
مردم استان کیست؟

پیش  سال  چند  نرفته  یادمان  هنوز 
یک کارمند مغرض در یکی از شعب 
موسسه ... در خراسان رضوی با ایجاد 
آن چطور یک  یک شایعه و پخش 
موسسه عظیم را نابود کرد و کلی سپرده 
گذار داخل آن را در کمتر از یک ماه 
به خاک سیاه نشاند. اما ما در خراسان 
جنوبی اصلا از این تجربه ها درس نمی 
گیریم و در پخش اخبار و شایعات بدون 
 در نظر گرفتن عواقب آن از هم جلو 
می زنیم. حدودا یک سال پیش یکی از 
مسئولان محترم وقت خبری را اعلام 
کرده بود که در یک بانک اختلاس 
شده است. خود خبر که واقعا جذاب 
اما وقتی تا ته خبر می خواندی   بود 
می دیدی یک کارمند بانک پولی را 
جا به جا کرده و کل پول هم برگشت 
داده شده اما نتیجه آن چه شده بود 
عده زیادی از مردم با شنیدن این خبر 
به بانک مورد نظر مراجعه کرده و با 
اختلاس  یک  و  ورشکستگی  فرض 
کلان سپرده های خود را از آنجا خارج 
کرده بودند و بسیار شانس آورد آن بانک 
که به موقع جلوی ضرر را گرفت و الا 
یک بانک منحل شده دیگر هم به 
 آمار درخشان اقتصادی مملکت اضافه 
می شد. حالا چند روز گذشته مادر خانم 
۷۰ ساله ما که بعد از عمری مقداری طلا  
از بازار بیرجند خرید کرده بود با استرس 
و نگرانی شدید به همسرم گفته همسایه 
گفتند تو موبایل ها نوشته  طلاهای بازار 
 تقلبی بوده و من سرم کلاه رفته و تا مرز 
سکته رفته است در حالی که نه اصلا 
معلوم است طلاهای ایشان هم تقلبی 
بوده و یا اصلا این طلاهای تقلبی در 
کجا و توسط کی توزیع یا فروخته شده 
است. به عنوان یک شهروند عاجزانه 
 تقاضا دارم امنیت روانی جامعه به بازی
  گرفته نشود و شهروندان عزیز ،  مسئولان 
محترم و رسانه های گرامی که اینگونه 
اخبار را در موبایل هایشان جا به جا می 
کنند کمی به فکر عواقب آن هم باشند. 
امنیت روانی جامعه پر استرس امروز را 
جدی بگیرید. اعصاب مردم با گرانی ها 
و مسائل اینگونه به اندازه کافی درگیر 
است لطفا درگیرترش نکنید و یادتان 
باشد عواقب برخی اتفاقات جبران ناپذیر 
است حرف نگفته را می توان همیشه زد 
و لی حرف زده را نمی توان پس گرفت. 
ح . ق  از  بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اینجا کشاورزان در غبار ایستاده اند
عمیق  زمانی  خشکسال  زخم   کاری- 
و  ایده  درمان  برای  چه  هر  که  شود  می 
مرهم  که  این  جای  به  دهیم  می  راهکار 
تر  ناعلاج  زخم  بدتر  کند،  درمان  و   شود 
می شود. با راهکارهای غلطی که برای فرار 
پیاده  این استان  از مصائب خشکسالی در 
 شده، آینده کشاورزی هر روز بیشتر تاریک 
می شود. مدیر گروه برنامه ریزی و تهیه طرح 
های جنگلداری و کارشناس منابع طبیعی در 
گفتگو با خبرنگار آوا گفت: با استحصال بی 
آبی خراسان  منابع  از  آب  کتاب  و  حساب 
جنوبی  طی حدود دو دهه خشکسالی شرایط 
برای خشکیدگی کامل اکثر قنوات استان 
فراهم شد. این در حالی است که قنات یکی 
از پایدارترین منابع آبی دنیا شناخته می شود.  
محمدرضا ابوالفتحی مقدم با بیان اینکه به 
فلات  و  منطقه  کشاورزی  تاریخ  گواهی 
مرکزی کشور هیچگاه و حتی در دوره های 
دچار خشکی  قنوات  ساله  خشکسالی ۳۰ 
کامل نشدند، افزود:  بنابراین با قاطعیت می 
توان گفت گِل گرفتن دهنة بسیاری از قنوات 
چنانچه رخ داده حاصل عملکرد نادرست طی 
چند دهة اخیر و مدیریت غیرعلمی منابع آب 

بوده است.  

خسارت پایدار  

وی ادامه داد: حفر چاه های آب متعدد مجاز و 
غیرمجاز با مکان یابی ناصحیح موجب بروز 
خسارت به اصلی ترین و پایدارترین منبع آبی 
منطقه شده است. مدیر گروه برنامه ریزی و 
تهیه طرح های جنگلداری با اشاره به اینکه 
نفر جمعیت  ازای هر  به  آمار موجود  برابر 
استان در سال، هزار و ۵۷۵  مترمکعب از 
داد:  ادامه  است،  شده  برداشت  آبی  منابع 
یعنی تقریباً دو برابر میانگین کشوری، در 
حالی که حداکثر ظرفیت منابع تأمین آب 
استان در ازای هر نفر سالانه ۸/۷ مترمکعب 
این  از  یادآور شد:  ابوالفتحی مقدم  است.  
حجم آب مستحصل شده کمی کمتر از ۴ 
درصد به مصرف شرب و بهداشت می رسد. 

که ۸ مترمکعب کمتر از میانگین کشوری 
است و  در بین استان های هم اقلیم بعد از 
استان کرمان صرفه جوترین استان هستیم 
که از مردم بافرهنگ این استان همین مهم 
انتظار می رود. این کارشناس منابع طبیعی 
با بیان اینکه اگر حدود ۳ درصد آب استان 
به مصرف صنعت برسد، حدود 9۳ درصد 
آن در بخش کشاورزی استفاده می شود، 
خاطر نشان کرد: با توجه به کشاورزی سنتی 
و عدم توسعة سیستم آبیاری مدرن داشتن 
کمترین راندمان و بیشترین هدر رفت آب 

اتفاقی بسیار بدیهی است. 

فاجعه  برداشت 

تولید  راندمان  میانگین  وی،  گقته  به 
ازای  به  دنیا  در  زراعی  محصولات 
هرمترمکعب آب حدود ۲/۵ کیلوگرم است. 
در حالی که میانگین تولید ما حدود یک 
کیلوگرم برآورد می شود. این نوع مصرف 
آبی  منابع  حد  از  بیش  تخلیة  و  رویه  بی 
ناگزیر  بر افت سطح آب و  ناپایدار علاوه 
عمیق تر شدن چاه ها منتج به برداشت از 
آب های فسیل شده که یک فاجعه در منابع 

آبی کشور است می شود. 
ابوالفتحی مقدم ادامه داد: دو دهه خشکسالی 
موجب تعطیلی زراعت های خرد متکی به 
قنات شده است که در اصل مهمترین بخش 
کشاورزی استان بوده و هست، از طرفی اثر 
اجتماعی آن کوچ اجباری کشاورزان و خرده 
گاهی  و  به شهرها  استان  مالکان شریف 
اوقات از سر اجبار به اصطلاح فعلگی کشاورز 
دانشگاه  امنای  هیئت  عضو  است.  بوده 
علمی- کاربردی جامعه اسلامی کارگران 
مازندران بیان کرد: به عبارتی خرده مالکان 
که در واقع تولید کنندة اصلی مواد غذایی 
استان بوده اند، آوارة خشکسالی شدند. طی 
این مدت بیشتر زیرساخت ها و حتی برخی 
خانه ها تخریب شده  است.  به گفته ی وی 
یکی دو سالی هست مجدد به لطف الهی 
در آغاز دوران ترسالی قرار گرفته ایم. اما 

کشاورزان استان با فقری که گریبانشان را 
گرفته است. درمانده از بازسازی خرابی های 

دورة خشکسالی هستند. 
این کارشناس منابع طبیعی تاکید کرد:  نظر 
به تعدد قنوات استان به عنوان یک منبع 
و کم  آسان  اصلی و عظیم آب، مدیریت 
هزینة کشاورزان خرد، عدم مصرف انرژی 
و استحصال ارزان و تاحدودی در امان بودن 
و  فیزیکی  مبارزة  امکان  آفات،  اپیدمی  از 
بیولوژیکی موثرتر در زراعت آبی خرد و از 
همه مهمتر پایداری دبی قنوات ،تخلیة منابع 
آب استان توسط چاه های متعدد مجاز و 
غیرمجاز قطعاً، ارجح خواهد بود.  وی تاکید 
کرد: لازم است دولت و بخش کشاورزی به 
جای اجرای هر پروژه عمرانی به کشاورزان 
استان کمک کنند به ویژه در این شرایط 
اقتصاد تحریمی که دغدغة تأمین نان ظاهراً 

تنها و اصلی-ترین مشغلة دولت است.

کشت با آبیاری غرقابی منسوخ شده

وی ضمن انتقاد از اینکه هنوز در قرن ۲۱ 
ام در اکثر روستاهای استان، آنهم در یکی 
از کم بارش ترین حوزه های آبریز کشـور، 
شود  می  استفاده  غرقابی  آبیاری  از  هنوز 
فـقط  غرقابی  آبـیاری  من  نظر  به  گفت: 
متولیان  حاصـل بی توجهی و کم کاری 
بخش کشاورزی است، خراسان جنوبی با 
داشتن محصولات زراعی اندمیک، مردمانی 
پرتلاش با دانش و فرهنگی ستودنی، نباید 
چنین شیوه های آبیاری داشته باشد.  وی 
اظهار کرد:  فقط درباره ی این موضوع باید 
گفت، ناشکری در قبال نعمات الهی است. 
اسراف و هدر رفت آب با کمترین راندمان 

مغایر دستور )لاتسرفو( پروردگار است.

اصلاح سیستم کشت 
و آبیاری با روش جدید

این کارشناس معتقد است: اصلاح سیستم 
آبیاری، تغییر شیوه های کاشت، داشت و 
برداشت با استفاده از متدهای جدید) نه لزوماً 

بهره گیری از ماشین آلات و تکنولوژی های 
سرمایه بر(، توسعة کشاورزی گلخانه ای به 
 ویژه در مزارع کوچک با منبع آبی قنات، 

می تواند جان تازه ای به کشاورزی بدهد.
بدون  رسد،  می  نظر  به  کرد:  تاکید  وی 
خشکسالی،  پسا  شرایط  در  دولت  کمک 
آوارة  دیروز  که  جنوبی  خراسان  کشاورز 
خشکسالی بود، امروز درماندة هزینه های 
دیروز  های  خرابی  بازسازی  برای   لازم 
است و متأسفانه در چشم انداز پیش رو، فردا 
بازندة تب ویلاسازی و وسوسة بورس بازان 
زمین خواهد بود. ابوالفتحی مقدم عنوان کرد:  
فقدان توجه کافی به ساماندهی گردشگری 
در استان در گذشته به رغم پتانسیل طبیعی 
موجود، عدم توسعة گردشگری روستایی و 
نبود خدمات عمومی مناسب برای  استفاده 
گردشگران بومی استان، همراه با بی توجهی 
اراضی  کاربری  تغییر  ممنوعیت  به  نسبی 
زراعی شهرنشینان را به ایجاد فرصت های 
تفریحی و گردشگری شخصی و ساخت 
ویلا در روستاها واداشته است. مدیر گروه 
برنامه ریزی و تهیه طرح های جنگلداری 
ادامه داد: از طرفی، شرایط اقتصادی بسیار 
نامناسب کشاورزان و نیاز به نقدینگی برای 
بازسازی زیرساخت های زراعی و برگشت 
به شغل اجدادی شان در غیاب کمک های 
زمین  بازان  بورس  وسوسة  تحت  دولتی 
به  زمین  فروش  به  مجبور  ویلاسازان  و 

ویلاسـازان شده اند و خواهند شد. 

رونق بورس زمین و 
از دست رفتن روستای پاک

زمین  بورس  مقدم،   ابوالفتحی  گفته  به 
کلان  سودهای  و  یافته  ویژه  رونقی 
تلاش  برای  کافی  انگیزه  ناکاسبی،  این 
مضاعف و مستمر بورس بازان ایجاد می 
کند، فردا هست که روستایی پاک سرشت 
کویری با صدای موزیک توریست شهری 
روز را شروع کند و شام نیز با صدای بوق 
ماشین مهمانان به نشانة خداحافظی سر بر 

بالین بگذارد. وی با اشاره به اینکه تعارض 
تنها  حتما  پدیده،  این  از  ناشی  فرهنگی 
داد:  ادامه  بود،  خواهد  کشاورز  آن  بازنده 
در مجموع همه مسئولان ذیربط از جمله 
سازمان  کشاورزی،  جهاد  مسکن،  بنیاد 
گردشگری متولیانی هستند که وظیفه ذاتی 

آنان توجه به این مقولة مهم است.
کرد:  تاکید  طبیعی  منابع  کارشناس  این 
بدیهی است حق هر شهروندیست که ایام 
فراغت را بتواند در محیطی آرام سپری کند 
اما ملاحظة حفظ تولید، منافع کشاوزان و 
حفاظت از اراضی زراعی همچنین ملاحظات 
فرهنگی می بایست در اولویت باشد. وی با 
را  آزموده  که  المثل  ضرب  این  یادآوری 
آزمودن خطاست، یادآور شد: بحت توسعة 
ویلاسازی نابسامان و بی حساب و کتاب 
 در حاشیة روستاها در بسیاری از استان ها 
تجربه  استان های شمال کشور  از جمله 

شده  است.

رشد بی رویه ویلا سازی در روستاها

آن  منفی  آثار  تاکنون  می شود:  یادآور  او 
آورده  بار  به  جبرانی  غیرقابل  خسارات 
نسبی  وجاهتی  دارای  امر  ابتدای  است. 
زیباسازی  عامل  حدودی  تا  و  است 
حافظ:»ما  حضرت  قول  به  اما  روستاها 
 / خویش  بخت  شهر  این  در  ایم   آزموده 
رخت  ورطه  این  از  باید  کشید  بیرون 
خویش«. مدیر گروه برنامه ریزی و تهیه 
طرح های جنگلداری تاکید کرد:  با رشد بی 
رویه ویلاسازی در همة روستاهای استان 
به ویژه شهرستان بیرجند باید نگران آن بود 
کشاورزی که تازه از کارگری در شهر به 
روستا برگشته )حتی به تعداد اندک( دوباره 
کارگر و امربر و به اصطلاح پادوی توریست 

و خوش نشین ویلاها نشود. 

گفت و گوی تفصیلی آوا درباره آنچه بر سر کشاورزی استان آمده است

 تاسیس شرکت پیمان راه جاوید ستون )سهامی خاص( در تاریخ 1399/02/24 به شماره ثبت 6208 
به شناسه ملی 14009140518 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت : الف- رشته ساختمان و ابنیه : دربرگیرنده امور مربوط به ساخت 
ساختمان ها و ابنیه اعم از چوبی ،آجری ،سنگی، بتنی و فلزی ، سازه های ساختمانی ،محوطه های کوچک و 
بزرگ ،دیوار کشی،جدول گذاری ، اجرای پیاده روها، کف سازی های بتنی و بازسازی وتعمیرات آثار باستانی. 
ب- رشته راه و ترابری : دربرگیرنده امور مربوط به ساخت راهها نظیر راه های اصلی وفرعی – بزرگراهها – 
 آزادراه ها – راه های ریلی – باند فرودگاه ، سیستم انتقال هوایی پایه دار ، تونل ها ، پل ها ، راههای زیر زمینی ،

راهداری و عملیات آسفالتی ، انجام روکش های آسفالت های حفاظتی نظیر میکروسورفیسینگ ، اسلاری 
 سیل ، چیپ سیل ، تهیه و اجرای آسفالت SMA. ج- رشته آب: دربرگیرنده امور مربوط به بندها،سیل بندها ، 
 سدها ، وساختمان نیروگاه آبی ، سازه های هیدرولیکی وتونل های آب ، مخازن آب وشبکه های توزیع آب ، 
تاسیسات وتجهیزات تصفیه خانه های آب وفاضلاب بزرگ ، خطوط انتقال آب ، ایستگاههای پمپاژ آب و 
 فاضلاب بزرگ ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب ، کانالهای انتقال آب وشبکه های آبیاری وزهکشی ، 
سازه های دریایی وساحلی، احداث حوضچه ها واستخرهای پرورش وتکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی 
)سیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب ، تسطیح اراضی ، آبخیز داری ، آبخوان داری، اجرای شبکه های 
آبیاری تحت فشار . د- رشته تاسیسات و تجهیزات : دربرگیرنده امور مربوط به خطوط انتقال) آب ، نفت، 
گاز(- شبکه گازرسانی درون شهری و برون شهری– تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها ، سیستم 
های سردکننده ساختمان ، تاسیسات وتجهیزات ساختمان )آب ،گاز ، برق ، فاضلاب(و انتقال زباله، تاسیسات 
وتجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب ، وسایل انتقال) آسانسور پله برقی ( سیستم های خبر وهشدار 
دهنده . ح- فعالیتهای نقشه برداری: کلیه امور مربوط به عکسبرداری هوایی ، ژئودزی،ترازیابی ، هیدروگرافی 
و اجرای هرگونه عملیات نقشه برداری زمینی ،فتوگرامتری ،ترسیم وچاپ انواع نقشه ها و تهیه نقشه های 
مبنایی،عمومی،جغرافیایی وموردی و انجام هرگونه کنترل فنی عملیات نقشه برداری وکارتوگرافی که از طرف 
وزارتخانه ها ، سازمانها و شرکت های دولتی وبخش خصوصی به شرکت ارجاع گردد -استفاده از تسهیلات 
مالی و اعتباری بانک ها وموسسات اعتباری دولتی وخصوصی وهمچنین داخلی وخارجی جهت شرکت ، افتتاح 
و بستن حساب ریالی و ارزی در نزد بانک ها و موسسات اعتباری دولتی و خصوصی جهت شرکت - همکاری 
یا مشارکت مستقیم وغیر مستقیم با هر شخص حقیقی یا حقوقی یا سازمانهای داخلی و خارجی در هرگونه 
فعالیت داخلی وخارجی که به نحوی به موضوع شرکت مرتبط باشد - تاسیس ،تصدی، نظارت فنی ، اجاره 
هرگونه واحد اعم از شرکت های وابسته در زمینه موضوع شرکت - واردات یا صادرات وسایل ، ابزار، ماشین 
آلات وتجهیزات در زمینه موضوع کار شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش 
مرکزی ، شهر بیرجند، محله غفاری ، کوچه سمن 12]نسترن 3[ ، خیابان نسترن ، پلاک 1 ، طبقه همکف ، 
واحد جنوبی کدپستی 9717913187 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 198/4765/79 مورخ 1399/02/20 نزد بانک تجارت شعبه جماران با کد 4765 
پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم مرضیه زینلی مسک به شماره ملی 0651961491 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای سید احمد حسینی به شماره ملی 0653199775 به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای سعید هزاری افین به شماره ملی 
0880046317 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای محمد حسنی به شماره ملی 0652125530 به سمت بازرس اصلی به 
مدت یک سال مالی و آقای سید محمود حسینی به شماره ملی 0653198167 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )993855(

آگهی تغییرات شرکت آمال سبز کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3960 و شناسه ملی 10360053936 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای علی ناصح به 
شماره ملی 0651794171 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای کاظم ناصح به شماره ملی 0651759641 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم طاهره هادی نژاد به شماره ملی 0650493087 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علی اکبر قنبری به کد ملی 5239852057 
به عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل 
چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای علی اکبر قنبری )مدیرعامل( و آقای علی ناصح )رئیس 

هیئت مدیره( به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991469(

اطلاعیــه
شرکت مسافربری سیر و سفر بیرجند به مدیریت آقای سید حسن زمانی به شماره ثبت 609 و شناسه 
ملی 10360020982 با موضوع فعالیت حمل و نقل مسافر با اتوبوس به اقصی نقاط کشور قصد راه 
اندازی شعبه شرکت در شهرستان درمیان- شهر قهستان به آدرس: روبروی بانک صادرات، جنب پاسگاه 

انتظامی سابق قهستان را دارد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960308001001915 مورخ 1399/6/17 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید غلامرضا 
حسینی بیژائم فرزند علی به شماره شناسنامه 6  صادره از گنبد کاووس و کد ملی 6249966196  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 450 مترمربع قسمتی از پلاک 188 فرعی از 345- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از 
محل مالکیت متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1399/۷/1۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1399/۷/۲8 
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره 139960308001001916 مورخ 1399/6/17  هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن درویش زارگز  فرزند 
محمد حسین به شماره شناسنامه 1212 و کد ملی 0651930707 در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 115/50 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1399/۷/1۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1399/۷/۲8 
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



موفقیت و انرژی

ایجاد انگیزه

مثبت اندیشی برای کودکان  
به فرزندان تان کمک کنید تا منفی اندیشیدن را 
کنار بگذارند و با اندیشه ای مثبت بتوانند بیشتر به 
خودشان اعتماد کنند. منفی اندیشی عادت بدی 
است که متاسفانه کودکان از سنین بسیار پایین 

این عادت را از اطرافیان شان کسب می کنند.
 منفی  اندیشیدن باعث از بین رفتن اعتمادبه نفس 
می شود. خود ما هم می دانیم هنگامی که روحیه 
خوبی داریم و انتظار داریم کارها خوب پیش بروند 
بیشتر از مواقع دیگر احساس می کنیم که متکی 
به خودمان هستیم و اعتماد بیشتری به خودمان 
داریم، بنابراین امکان موفقیت مان نیز بیشتر خواهد 
بود. بهتر است به فرزندان مان بیاموزیم مثبت 

بیندیشند و بتوانند به خود اعتماد کنند.

اول ذهن تان را حرکت دهید 

انگیزه چیزی نیست که یک دفعه برای تان ایجاد 
شود، اما می توانید آن را برای خودتان خلق کنید. 
بدن  حرکت  دادن  به  فقط  ورزش کردن  شاید 
را حرکت  تان  ابتدا ذهن  اگر  اما  باشد،  مربوط 
ندهید، به جایی نخواهید رسید. کنار گذاشتن 
موانع ذهنی گذشته، می تواند در را برای ایده های 
جدید و نگاه های تازه باز کند. نه قرص، نه رژیم 
و نه جراحی پلاستیک، هیچ کدام نمی توانند جای 
را  این حقیقت  بگیرند. پس  را  تحرک  داشتن 

بپذیرید که باید ورزش کنید.
 اگر بیشتر وقت تان را می نشینید و می خواهید وزن 
کم کنید و سالم باشید، ورزش یک ضرورت است. 
رسیدن به این حقیقت معمولا انجامش را کمی 
راحت تر می کند و خبر خوش اینکه انتخاب های 
نباید  حتما  ورزش  شماست.  پیشِ روی  زیادی 
در باشگاه باشد یا ساعت ها وقت ببرد و برایش 
هزینه های مختلفی کنید. دانستن اینکه می توانید 
تجربه ورزشی خودتان را خلق کنید، به شما انگیزه 

می دهد و شما را به حرکت وامی دارد.
در گذشته ما دلایل زیادی برای حرکت کردن 
داشتیم. مجبور بودیم خودمان چمن ها را بزنیم، 
ظرف ها را با دست بشوییم، مسیر سربالایی رفت 
و برگشت به مدرسه را با وجود برف فراوان با 
پای پیاده طی کنیم و...؛ نکته اینجاست که امروزه 
همه  چیز عوض شده و ما نمی توانیم به گذشته 
برگردیم. بیشتر ما قادر نیستیم کامپیوتر، تلویزیون، 
خودرو و گوشی تلفن را کنار بگذاریم. همه این 
چیزها برای ما مهم و مفید هستند، اما اگر اجازه 
دهیم بر ما تسلط پیدا کنند، می توانند منجر به 

مشکلاتی برای سلامتی مان شوند.

گیاه خواری و سیستم ایمنی بدن

حدود ۸۰ درصد سیستم ایمنی بدن به سلامت 
روده بستگی دارد.  غذاهای گیاهی مانند میوه ها، 
سبزیجات، غلات، دانه ها و مغزها که سرشار از 
فیبرند، برای روده مفید هستند. از این رو ، تمرکز 

بر منابع غذایی حاوی ویتامین ها ، آنتی اکسیدان 
ها و مواد معدنی که برای مبارزه با عفونت ها با هم 
کار می کنند، مفید است. نقش میوه و سبزیجات 
در سلامتی روده غیر قابل انکار است.  رژیم غذایی 

گیاهی ، به کاهش التهاب کمک می کند. 

سیب زمینی چاق می کند یا نه؟

مطالعات نشان می دهد که خوردن سیب زمینی و 
محصولات فرآوری شده سیب زمینی ممکن است 
منجر به افزایش وزن شود. با این حال وقتی در 
حد اعتدال مصرف شود، بعید است که خود سیب 

زمینی به تنهایی منجر به افزایش وزن قابل توجهی 
شود. نگه داشتن پوست سیب زمینی، انتخاب مواد 
خوراکی مغذی برای پر کردن داخل سیب زمینی 
 و انتخاب سیب زمینی پخته، آب پز یا بخارپز 

می تواند مصرف سیب زمینی را سالم تر نماید.

عوامل خطر برای بیماری های قلبی  
چندین فاکتور خطر برای بیماری های قلبی وجود 
دارد؛ از چاقی گرفته تا سیگار کشیدن. قلب مستعد 
خطرات متعددی است. در اینجا لیستی از مواردی 
که در داشتن قلبی سالم تأثیرگذار است را می آوریم. 

موارد قابل کنترل:  چاقی، کم تحرکی،   فشار خون 
بالا، کلسترول پایین،  سیگار کشیدن. موارد غیر 
قابل کنترل: سابقه خانوادگی، جنسیت،  سن.  داشتن 
فعالیت های فیزیکی و حفظ رژیم غذایی سالم برای 

بهبود سلامت قلب ضروری است.

کرونا را می توان شکست داد 

ویروس کرونا مانند آنفلوآنزا نیست و این ویروس 
سازمان  داد.سخنگوی  شکست  می توان  را 
جهانی بهداشت افزود: یک مسئله امیدوارکننده 
درباره ویروس کرونا این است که این ویروس 

شکست پذیر است.  وی در این خصوص گفت: 
گفتن  فرصت  اینکه  بدون  مردم  از  »بسیاری 
خداحافظی داشته  باشند، جان خود را از دست 
داده اند. بسیاری از مردم نیز در تنهایی به کام 

مرگ کشیده  شده اند. 

خواب راحت بعد از یک پیاده روی

داشتن یک خواب خوب شبانه یکی از مهمترین 
کارهایی است که می توانید برای سلامتی خود 
انجام دهید. اما گاهی اوقات گفتن این کار آسان تر 
از انجام است. یک پیاده روی سریع ممکن است 

تمام آن چیزی باشد که شما نیاز دارید، محققان 
دریافته اند افرادی که به طور منظم ورزش می کنند، 
از جمله پیاده روی، زودتر می خوابند، طولانی تر 
می خوابند و خواب با کیفیت بهتری حتی نسبت به 
افرادی که ورزش های شدید انجام می دهند، دارند.

عضو کمیته کشوری مقابله با کرونا، خواستار به تعویق انداختن کارهای غیر ضروری دندانپزشکی در ایام اوج 
گیری کرونا شد. مسعود مردانی،  اظهار کرد: کسی که خدمات دندانپزشکی اورژانسی دارد مثلًا دچار عفونت 
دندان شده حتماً باید به دندانپزشک مراجعه کند و انجام کارهای غیرضروری دندانپزشکی به هیچ عنوان 
توصیه نمی شود.وی افزود: بسیاری از مردم به سمت خدمات لوکس دندانپزشکی رفته اند اما در شرایط 
کرونایی که میزان ابتلا رو به افزایش است، انجام و دریافت این خدمات به هیچ عنوان توصیه نمی شود.
وی  ادامه داد: دندانپزشکان حتی با وجود انجام تریاژ باید از ملزومات حفاظتی به بیماران استفاده کنند  باید 

تمامی پروتکل های بهداشتی را به منظور حفظ سلامت خود و کاهش مخاطرات احتمالی انجام دهند.

 در دستورالعمل های کنونی سازمان بهداشت جهانی گفته شده که ویروس کرونا  از طریق افراد و در مکان 
های شلوغ و از طریق سرفه و عطسه منتقل می شود، 23۰ دانشمند از این سازمان خواسته اند که اطلاعات 
خود را به روز کند. ثابت شده که ذرات ریز این بیماری می تواند ساعت ها در هوا معلق بماند و از طریق 
استنشاق وارد ریه ها شود، برای این انتقال حتی رعایت فاصله یک متری در مکان های بسته هم پاسخگو 
نیست.دانشمندان امیدوارند این یافته باعث شود که مردم موارد دیگری را نیز در کنار اصول بهداشتی رعایت 
کنند، مانند استفاده از یک تهویه هوای مناسب در ساختمان و جلوگیری از شلوغی در مکان های سربسته. 

حال این مساله اهمیت استفاده از ماسک را بیش از پیش آشکار کرده است. 

چطور از کروناهای باقی مانده در هوا در امان بمانیم؟هشدار، فعلا دور دندانپزشکی را خط بکشید

نیاز رواني بچه هاي ما، عبارت است از انتقال اثر شش میم. 
این شش میم را هر کس در کارنامه گذشته زندگي اش 
دریافت کرده باشد، میم هفتمش موفقیت است که خود به 
خود پدید خواهد آمد: 1- محبوبیت 2-  محترم بودن 3-  
مطرح بودن 4- مهم بودن 5- مفید بودن 6- تو مي فهمي.
اگر ما در رفتار و گفتارمان این 6 میم را به فرزندان مان انتقال 
دهیم میم هفتم “موفقیت” خودبه  خود خواهد آمد؛ یعني 
باتري رواني انرژي  دهنده فرد شارژ خواهد شد. در آن صورت 

در تحصیل و زندگي و کار و... موفق خواهد شد.

ضد این شش میمي که گفتید، چیزهاي دیگري هم هستند 
که اگر پدر و مادرها انجامش ندهند، عکس این نتیجه را 
می گیرند. ارائه 7 »ت« است که خیلي سخت است. این 
7 »ت« را هر کسي دریافت کرد، »ت« هشتمش تباهي 
است که انتظارش را مي کشد: 1-تنبیه 2- توهین 3- 
تهدید 4- تحقیر 5-  تبعیض6- تنفر 7- ترس. همه افراد 
شکست خورده و جامعه ستیزها و...، در کارنامه هاي خود 
این »ت« ها را دارند، تاثیر »ت« تحقیر با »ت « تحسین، 
زمین تا آسمان است.« بنابراین اگر تلاش کنیم که نکات 

و ویژگي هاي مثبت فرزندان مان را برجسته نموده و آنها 
را بابت این ویژگي ها تشویق نماییم به صورت ناخودآگاه و 
بلکه شاید آگاهانه سعي برآن خواهند داشت تا براي تشویق 
بیشتر و مورد تایید قرار گرفتن آن ویژگي ها را در وجود 

خود افزایش دهند.
در صورت تحقیر و تنبیه آنان، خود را به همان صورتي مي 
پذیرند که شما آنها را خطاب نمودید و متصور شده اید. به 
علاوه خاصیتي در تنبیه هست که در تشویق یافت نمي شود 

و آن ایجاد روحیه مقاومت و لجبازي است.

شش “میم” در تربیت موفق کودك
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یاد یاران
)شهید هادی نیرومند زاده،  بیرجند(: به نام خداوندی که جان ها در اختیار اوست، زنده می کند و می میراند و اوست که بقاء و فنای انسان در اختیار اوست. بارخدایا از تو می خواهم 
راه شهادت را بر من آسان گردانی چرا که شهادت هنر مردان خداست... من از خداوند بزرگ تمنا می کنم که خبر شهادت من چون شهید شدن من بر تو آسان باشد از تو مادر نمی خواهم 

که در شهادت من گریه نکنی گریه کن ولی در حین گریه کردن به یاد آن جهان باش و اینکه باید توشه ای برای آن جهان داشته باشیم.

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

به تعدادی راننده جهت کار 
در آژانس نیازمندیم.

م ۰۹۱۵۶۶۸۴۸۶۸
دی

من
از
نی فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 

موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی

ش
رو

ف

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱7۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش ۱۷ شهریور ۳۲
۰۹۳۶۵۶۴۳۵۹۶ - عباسپور

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  ۱۶۳۶ ۱۶۱  ۰۹۱۵

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

۰۹۱۵۶۶۵۵۰۵۴ - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

۰۹۱۵۶۶۹۴۴۲۸- ۰۹۱۵۱۶۳۷۱۶۵ - برات علیزاده

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

کارخانه آرمان گلدشت جهت تشکیل 
سایت فروش خود در استان خراسان 
جنوبی سرپرست فروش)آقا/خانم( و 
بازاریاب )آقا/خانم( با شرایط حقوقی 

عالی استخدام می نماید. 
۰۹۱۵۸۱۵۶۰۹۰-۳۲۳۲۵۳۰۰

م
دی

من
یاز

ن

به یک نیروی نظافتی )خانم( جهت 
کار درسالن زیبایی آفرینا  نیازمندیم. 

آدرس: معلم ۱۲ - پلاک ۱۲ / ۳۲۲۰۴۵۴۲ م
دی

من
یاز

ن

09157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    09157۲38001 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ض

عر

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

مجری ذیصلاح ساختمان
دارای پروانه از نظام مهندسی  

۰۹۳۸۱۵۸۸۲۶۳

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸                   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -0563۲044449

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳7۰۱۴-۰۹۱۵7۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه:  ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 
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توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

کیفیتآبشرببیرجندیهابهبودمییابد

کاهش75درصدیآمارپروندههایمعوقهدردادگستریخراسانجنوبی

خراسان جنوبی شهرستان سفید از نظر کرونا ندارد

مدیرعامل آب منطقه ای خراسان جنوبی 
از بهبود کیفیت آب شرب بیرجند پس از 
سال ها تحقیقات خبر داد. احمد قندهاری، 
از  پس  توانستیم  امسال  مهر  در  گفت: 
و  تحقیقاتی  آزمایشگاهی،  کار  سال ها 
را  بیرجند  شرب  آب  کیفیت  مدلسازی، 

بهبود بخشیم. به گزارش ایسنا، وی بیان 
کرد: شهرداری سه میلیون مترمکعب آب 
استفاده  بیرجند  سبز  فضای  آبیاری  برای 
فاضلاب  پساب  از  استفاده  با  که  می کند 
میلیون  دهم   ۱.۳ بیرجند  خانه  تصفیه 
پساب  طریق  از  مقدار  این  از  مترمکعب 

آب  مدیرعامل  شد.  خواهد  جایگزین 
منطقه ای خراسان جنوبی ادامه داد: از فاز 
حدود  بیرجند  فاضلاب  خانه  تصفیه  اول 
شش میلیون مترمکعب در سال پساب به 
دست می آید که قرار است با تقسیم بندی، 
شرب  آب  مصرف  جایگزین  پساب،  این 

استفاده شده در بخش کشاورزی، صنعت 
شد:  یادآور  قندهاری  شود.  سبز  فضای   و 
خانه  تصفیه  دوم  فاز  از  برداری  بهره  با 
تا بهمن  ماه سال جاری  بیرجند  فاضلاب 
میلیون   ۲۰ به  بیرجند  فاضلاب  پساب 

مترمکعب تا سال ۱۴۱۵ خواهد رسید.

عالی  شورای  پنجشنبه  صبح  نشست  در 
استان ها،  قضایی  شورای  با  قضائیه  قوه 
و  عالی قضایی  اعضای شورای  از  تعدادی 
ارائه  به  استان ها  دادگستری  کل  روسای 
اجرایی  نکات  برخی  و  عملکرد  گزارش 
به  که  ساعته  نشست ۵  این  در  پرداختند. 

صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، تعدادی از 
اعضای شورای عالی قضایی و روسای کل 
دادگستری استان ها به ارائه گزارش عملکرد 
و برخی نکات اجرایی پرداختند. به گزارش 
تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم 
خراسان  دادگستری  کل  رئیس  حمیدی 

گزارشی  ارائه  با  نشست  این  در  جنوبی 
در  دادگستری  این  اقدامات  خصوص  در 
رسیدگی به پرونده های معوقه و دادرسی 
پرونده های معوقه  آمار  الکترونیک گفت: 
جنوبی  خراسان  استان  دادگستری  در 

کاهش 7۵ درصدی داشته است.

دادگاه های  مجموع  اینکه  بیان  با  وی 
آنلاینی که بدون حضور طرفین پرونده در 
استان خراسان جنوبی برگزار شده، به بیش 
از ۱۱ هزار مورد رسیده است، گفت: 8 هزار 
شهرستان  به  مربوط  تعداد  این  از  پرونده 

بیرجند بوده است.

گروه خبر- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری 
گفت:  جنوبی  خراسان  در  کرونا  کنترل  و 
در حال حاضر هیچ یک از شهرستان های 
استان در وضعیت سفید )کم خطر( از نظر 
 ۲ و  نیست  کرونا  شیوع  مخاطره  میزان 
شهرستان هم وضعیت قرمز )خیلی پرخطر( 
براساس  افزود:  دارند. غلامرضا شریف زاده 
آخرین به روز رسانی نقشه میزان مخاطره 
جنوبی،  خراسان  در  کرونا  بیماری  شیوع 
شهرستان های بیرجند و درمیان در وضعیت 
شهرستان های  و  پرخطر(  )خیلی  قرمز 
بشرویه، سربیشه، طبس، فردوس، قاینات و 
نهبندان در وضعیت نارنجی )پرخطر( هستند.

وی گفت: شهرستان های خوسف، زیرکوه و 
سرایان نیز در وضعیت زرد )متوسط خطر( 
قرار دارند. وی درباره آخرین تحلیل آماری 
بیماری کرونا بیان کرد: میزان بروز تجمعی 
کرونا در سطح استان به عدد ۳۹۶ در ۱۰۰ 

هزار نفر جمعیت رسیده و شاخص کشوری 
اکنون ۵۳8 در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت است.

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 

ویروس کرونا نسبت مرگ در استان را پنج 
درصد و شاخص کشوری را ۵.7 درصد اعلام 
کرد و گفت: در حال حاضر شاخص نمونه گیری 

به ازای هر هزار نفر جمعیت در استان ۱8.۴ 
و شاخص کشوری ۴7.۲ است. وی عنوان 
در  مثبت  نمونه های  درصد  همچنین  کرد: 

استان خراسان جنوبی ۲۱.۵ درصد و شاخص 
کشوری ۱۱.۴ درصد بوده و میزان مرگ و 
میر اختصاصی علیتی ۱۹.7 در صد هزار نفر 

جمعیت و شاخص کشوری ۳۰.7 در صد هزار 
نفر جمعیت اعلام شده است. شریف زاده افزود: 
به لحاظ میزان بروز تجمعی از ابتدای شیوع 

اپیدمی کرونا همچنان شهرستان بیرجند با 
نفر جمعیت  بروز ۵۲۱ در ۱۰۰ هزار  میزان 
رتبه  با ۴۴7  سربیشه  شهرستان  اول،  رتبه 

دوم، شهرستان بشرویه با ۴۰۵ رتبه سوم و 
شهرستان طبس با عدد ۳8۰ در رتبه چهارم 
شهرستان  همچنین  گفت:  وی  دارد.  قرار 
درمیان با ۳۹۳ درصد رتبه پنجم، شهرستان 
سرایان با ۳7۵ درصد رتبه ششم، شهرستان 
قاینات با ۳۶۱ درصد رتبه هفتم، شهرستان 
زیرکوه با عدد ۲۴8 رتبه هشتم، شهرستان 
نهبندان با ۲۱7 رتبه نهم، شهرستان فردوس 
با ۱۹۳ رتبه دهم و خوسف با ۱۰۵ رتبه یازدهم 

کرونا در استان را دارد.
کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
ابتلای  متوسط  کرد:  اعلام  کرونا  ویروس 
مورد  به ۱۵  بود  مورد  قبلا ۱۳  که  روزانه 
در روز افزایش پیدا کرده است. دکتر شریف 
زاده با اشاره به آخرین تحلیل آماری بیماری 
کرونا تا پایان روز ۹ مهر در استان، گفت: 
متأسفانه هر ۳۲ ساعت یک مورد مرگ در 

استان اتفاق می افتد.

شناسایی5۹موردجدیدمبتلابهکرونادرخراسانجنوبی

صداوسیما-  در ۲۴ ساعت گذشته ۵۹ مورد جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شدند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت:ازین تعداد ۲۵ مورد بیرجند، ۱۲ مورد طبس، ۱۱ مورد قاین، 
۳ مورد درمیان، ۳مورد سربیشه، ۲ مورد در زیرکوه و در فردوس، نهبندان و خوسف هر کدام یک مورد جدید کرونا شناسایی شد. دکتردهقانی با بیان اینکه حال عمومی۳  نفر از بیماران کرونایی 
بستر در بخش مراقبت های ویژه وخیم است افزود:خوشبختانه مورد جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته نداشتیم و تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا در استان همان ۱۶۶ نفر هستند

* رئیس ستاد بازسازی عتبات استان 
گفت: اربعین سال جاری موکب ها با تولید 
ماسک و دستکش، مشارکت در طرح 
ایران همدل و جمع آوری کمک های 

مؤمنانه خدمتگزار نیازمندان خواهند  بود.
مسابقات  در  خدمتی«  »نجمه   *
با  آسیا  بین المللی  آنلاین  تیراندازی 
نخست  جایگاه  در  طلا  گردن آویز 

رقابت های تفنگ بادی  ایستاد.
* ۱۴۴ میلیارد ریال تسهیلات به عشایر 
استان در ارتباط با طرح زنجیره گوشت 

قرمز اختصاص یافت.
*طرح آبرسانی به ۴۰ محله عشایری 
بمرود در شهرستان زیرکوه با اعتبار ۱۵ 
میلیارد تومان تکمیل شد و قرار است 
با حضور ویدئو  به مناسبت ۱۵ مهر 

کنفرانسی رئیس جمهور افتتاح  شود.
* خیر نیک اندیش علیرضا باقرپور برای 
تجهیز آزمایشگاه شیمی ۵۰۰ میلیون 

ریال وجه نقد اهدا کرد.
*کارشناس هواشناسی استان شرایط 
جوی نسبتا پایدار و یکنواخت تا اواسط 

هفته در استان پیش بینی کرد.
* بیش از ۳۰۰ اثر به اولین سوگواره 
استانی شعر عاشورایی و دفاع مقدس با 

عنوان مشق دلدادگی ارسال شد.
* دفاتر پست ۱۱ شهرستان و پست 
مرکزی استان آماده دریافت کمک های 

مردم در پویش ملی همبازی است.
* سیدامیرحسین حسینی دانشجویی 
رشته زراعت و اصلاح نباتات پردیس 
محیط  و  طبیعی  منابع  کشاورزی، 
و  نهایی  بیست  مرحله  به  زیست 
دانشجویی  علمی  المپیاد  پنجمین 

کشور در سال ۱۳۹۹ راه یافت.
* مدیر جهاد کشاورزی خوسف پیش 
بینی کرد: امسال حدود ۳۰۰کیلوگرم چای 
ترش از مزارع این شهرستان برداشت شود.
* ۳هزار و ۴۲۰ نفر در رابطه با حمل و 
توزیع موادمخدر در ۶ ماه نخست امسال 

در خراسان جنوبی دستگیر شدند.
* شماره جدید کالابرگ نفت سفید 
در  گاز طبیعی  فاقد  خانوار های  برای 

خراسان جنوبی اعلام شد.
* در هفتاد و هفتمین جلسه شورای 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  پژوهشی 
اسلامی استان، اولویت های پژوهشی 

سال ۱۴۰۰ مورد بررسی قرار گرفت.

اخبار  کوتاه 
بازدیدسرزدهاستاندارخراسانجنوبی

ازروستاهایبیرجند

ایرنا - استاندار در ادامه بازدیدهای سرزده خود 
از مناطق روستایی به روستای ماهوک زادگاه 
دکتر محمدحسن گنجی از مفاخر علمی کشور 
و استان رفت. محمد صادق معتمدیان روز جمعه 
در سفر به روستای ماهوک با مردم گفت و گو 
کرد و مسایل و مشکلات این روستا را جویا شد.  
مرمت و لوله گذاری قنوات، اجرای کامل طرح 
هادی و بهسازی محورهای دسترسی به روستا 
از جمله درخواست های مردم در دیدار با استاندار 
بود. استاندار خراسان جنوبی هم پیگیری موارد 
مطرح شده را به معاونت هماهنگی امور عمرانی 

استانداری و حوزه های متولی سپرد. 
وقوع۳زمینلرزهدرخراسانجنوبی

صداوسیما- ۳ زمین لرزه در ۲ روز گذشته در 
خراسان جنوبی ثبت شد. مسئول مرکز لرزه 
نگاری بیرجند گفت: ساعت۱۲:۳۳ روز پنجشنبه 
۱۰مهر زمین لرزه ای به قدرت ۲.8ریشتر در 
عمق 8 کیلومتری زمین گزیک در شهرستان 
سربیشه را لرزاند. هاشمی افزود: زمین لرزه دوم 
ساعت ۱۵:۲۶ همان روز به بزرگی ۳.۶ ریشتر 
در عمق ۱۰کیلومتری زمین در سربیشه به وقوع 
پیوست. وی گفت: زمین لزره ۲.۹ ریشتری در 

عمق ۱۶کیلومتری زمین نایبند طبس را لرزاند.

اولیناقامتگاهبومگردی
شهرستاندرمیانافتتاحشد

 ایرنا - اولین اقامتگاه بومگردی درمیان همزمان 
با هفته گردشگری در منزل تاریخی ملک در 
روستای گسک افتتاح شد. شهسواری، مسئول 
نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی درمیان در آیین افتتاح این طرح گفت: گسک 
یکی از روستاهای تاریخی و گردشگری درمیان 
است که وجود چندین اثر تاریخی و گردشگری 
و همچنین قرار گرفتن در میان روستاهای پر 
جمعیت از شاخص های مهم این روستا است.

پرداختهزینههایدرمانناباروری
به۱۶۰زوجوتولد5۰نوزاد

صداوسیما- بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( از آغاز امسال تاکنون، 
برای ۱۶۰ زوج نابارور خراسان جنوبی تسهیلات 
درمانی پرداخت کرده است. رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( در استان گفت: از این تعداد با 
رفع مشکلات ناباروری زوج ها، حدود ۵۰ نوزاد 
به دنیا آمدند. موسوی افزود: متقاضیان برای ثبت 
نام به سایت برکت خانواده مراجعه کنند تا پس 
از تایید برای بهره مندی از تسهیلات به مراکز 

درمان ناباروری معرفی شوند. 

افزایشمتوسطابتلایکروناروزانهاز۱۳به۱5نفر

به شماره ثبت 5727 و شناسه ملی  ابن حسام )سهامی خاص(  ثمین  تغییرات شرکت مشعل  آگهی 
 14007422941 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای ابراهیم محمد رضایی به شماره ملی 0640176501 و خانم محبوبه عباسی کارجگان به شماره 
ملی0640582974 و خانم معصومه محمد رضایی بشماره ملی5630076620 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای یوسف دره کی به شماره ملی0640152864 به عنوان 
 بازرس اصلی و خانم فاطمه عبداللهی به شماره ملی0650196661 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991465(

آگهی تغییرات شرکت آمال سبز کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3960 و شناسه ملی 10360053936 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای علی ناصح 
 به شماره ملی 0651794171 و آقای کاظم ناصح به شماره ملی 0651759641 و خانم طاهره هادی نژاد 
به شماره ملی 0650493087به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - 
خانم سمیه غلامی به شماره ملی 0651831032 به عنوان بازرس اصلی و خانم ملیحه اکبری به شماره ملی 
3621580001 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991466(

به شماره ثبت 5727 و شناسه ملی  ابن حسام )سهامی خاص(  ثمین  تغییرات شرکت مشعل  آگهی 
 14007422941 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
آقای ابراهیم محمد رضایی به شماره ملی 0640176501 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم 
محبوبه عباسی کارجگان به شماره ملی0640582974 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم معصومه 
محمد رضایی به شماره ملی5630076620 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای 

ابراهیم محمد رضایی )مدیرعامل( به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991467(

آیا میدانید مصرف »داروی« ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه سیزده میلیون تومان است!؟

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، 

مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی
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قیم

به 

رخانه
ب کا

در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت

قیمت به ازای هر کیلو  ۲۶۰۰ تومان
با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 

سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - ۰۹۳۵۸۷۵۳۴۳۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

آگهی تثبیت حدود پلاک ۹۵ فرعی از یک اصلی بخش ۲ بیرجند
نظر به اینکه خانم هایده نخعی احدی از وراث مرحوم حبیب نخعی مالک ششدانگ پلاک 95 فرعی از یک اصلی بخش 2 بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور مقدور 

نمی باشد، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام می گردد که در مورخ 1399/7/24 ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بیرجند، طالقانی 11، پلاک 51 حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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پیامبر گرامی اسلام فرمودند :

یقبر ابنی بأرض یقال لها کربلا هی البقعه التی کانت فیها قبه الاسلام نجا ا... التی علیها المؤمنین الذین امنوا مع نوح فی الطوفان

پسرم حسین در سرزمینی به خاک سپرده می  شود که به آن کربلا گویند، زمین ممتازی که همواره گنبد اسلام بوده است، 

چنانکه خدا یاران مومن حضرت نوح را در همانجا از طوفان نجات داد. )کامل الزیارات، ص،26۹، باب 88، ح 8(

تعیین جریمه برای تضمین رعایت 
دستورالعمل ها ضروری است

رئیس جمهور، نظارت های گسترده تر و وضع 
درخواست  و  عمومی  مطالبه  اساس  بر  جرائم 
دستگاه های مسئول و نظارتی را برای تضمین 
های  دستورالعمل  همگانی  و  دقیق  رعایت 
بهداشتی و مهار روند شیوع بیماری کرونا در جامعه، 
ضروری خواند و از روسای کمیته های امنیتی - 
اجتماعی و درمانی ستاد ملی مقابله با کرونا خواست 
تا دستورالعمل های تدوین شده در این عرصه را 

برای تصویب در ستاد ملی ارائه کنند.

 قیمت سکه ۱۵ میلیون را هم رد کرد 
آزادی طرح  بهار  تمام  قطعه سکه  قیمت هر 
جدید، در بازار آزاد در آخرین روز کاری گذشته 
به ۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسید. همچنین 
قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم 
۱۴ میلیون تومان، نیم سکه ۸ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان، ربع سکه ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان بود. قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار یک 
میلیون و ۵۳۲ هزار و ۴۲۰ تومان. همچنین؛ 
قیمت هر دلار هم به ۲۸ هزار و ۹۰۰ تومان 
رسید. همچنین صرافی های بانکی هر دلار را 

 ۲۸ هزار و ۸۰۰ تومان خریداری می کنند.
 بازار خودرو ، روی سکه و ارز را سفید کرد

با تداوم رکوردشکنی در بازارهای ارز و سکه، 
تا  داد  ادامه  جاه طلبی هایش  به  نیز  خودرو 
قیمت های شگفت انگیزتری در آن به ثبت برسد. 
هرچند گفته می شود صعود قیمت خودروهای 
داخلی در پی سرکشی های ارز و سکه رخ داده، 
اما گزاف نیست اگر بگوییم »خودرو« روی هر 
دو بازار را هم سفید کرده است. ارزان ترین مدل 
تومان  میلیون  بازار ۱۱۵  روز  آخرین  در  پراید 

 قیمت گذاری شد.
 خبر مهم برای دارندگان سهام عدالت

حسین فهیمی سخنگوی آزادسازی سهام عدالت 
گفت: درخواست حذف سفارش فروش در مرکز 
پیام از سوی تعدادی از مشمولان سهام عدالت 
مطرح شده و اکنون چند روزی است که اجرای 
آن در دستور کار قرار گرفته و به طور جدی در 
شدن  عملیاتی  برای  لازم  پیگیری های  حال 
آن هستیم. وی ادامه داد: در صدد هستیم تا 
شرکت  در  مستقر  سیستم های  و  کارگزاری 
سهامداران  برای  را  امکان  این  سپرده گذاری 
فراهم کند تا چنانچه تمایلی به ادامه روند فروش 

نداشته باشند، درخواست فروش را لغو کنند.

افرادی که اکنون به کرونا مبتلا هستند، 
نباید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند 

با کرونا  عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله 
گفت: از آنجایی که محدودیت ها کمتر شده و 
مردم هم کمتر پروتکل ها را رعایت می کنند، 
می بینیم که افراد سالمند هم در خانواده ها مبتلا 
می شوند و طبعا وضعیت بیماری در افراد سالمند 
و دارای بیماری های زمینه ای شدیدتر خواهد بود. 
محرز درباره افرادی که نباید واکسن آنفلوآنزا را 
تزریق کنند، گفت: افرادی که در حال حاضر به 
کووید۱۹- مبتلا هستند، نباید واکسن را تزریق 
افراد سالم که بیماری  کنند؛ چراکه اصولا به 
ویروسی ندارند، واکسن تزریق می کنیم. در عین 
حال اگر فردی مبتلا به کرونا شده و اکنون بهبود 

 یافته است، می تواند واکسن تزریق کند.
دانشمندان فرانسوی: داروی موثر برای 

 درمان کرونا را شناسایی کردیم 
دانشمندان انستیتو پاستور در شهر لیل در شمال 
فرانسه ادعا کرده اند که موفق به شناسایی دارویی 
 »موثر« برای مقابله با بیماری »کووید ۱۹« شده اند. 
به گفته محققان، این دارو یکی از دو هزار دارویی 
است که طی پنج ماه گذشته تاثیر آن بر بیماران 
مبتلا به ویروس کرونا بررسی شده است. آنها 
تاکید کرده اند که آزمایش های بالینی برای تائید 
بیماران  بر  دارو  این  تاثیر ضدویروسی  قطعی 

»کووید ۱۹« انجام خواهد شد.

تولید واکسن ایرانی آنفلوآنزا تا آبان ماه 

سورنا ستاری ، معاون علمی و فناوری رئیس 
جمهور گفت: واکسن آنفلوآنزا در کشور تا آبان  
تولید می شود و تا پایان سال می توان تمام نیاز 

کشور را با تولید داخلی برطرف کرد.

۸ درصد ازدواج های سال گذشته 
 متعلق به مردان بالای ۶۰ سال است

 سخنگوی ثبت احوال گفت: ۸.۱  درصد ازدواج های
 انجام شده در سال ۱۳۹۸مربوط به مردان سالمند
  ۶۰ ساله و بیشتر از آن بوده است. وی ادامه داد:

از نکات جالب، ثبت ازدواج ۱۲۵۶ مرد و زن هر دو 
 سالمند )۶۰ ساله و بیشتر( در سال ۱۳۹۸ است.

 البته باید خاطر نشان کرد که در بسیاری از موارد  زن 
و شوهر به لحاظ شرعی در قید زوجیت هستند، 

اما ازدواج خود را با تأخیر ثبت کرده اند.

گاهی به نام یک پیرزن روستایی یا یک 
کودک، واردات انجام می شود

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه نابسامانی و 
عدم نظارت در صدور کارت های بازرگانی، زمینه 
سوء استفاده از ارز های تخصیصی برای واردات 
گاهی می بینیم  اظهار کرد:  فراهم می کند،  را 
پیرمرد  یا  پیرزن  نام یک  به  یا می شنویم که 
روستایی یا یک کودک، واردات انجام می شود 
که اصلا از این مساله مطلع نیستند؛ این مساله 

 هم عجیب است هم غیر قابل تحمل.
 دفاع قاطع یک اصولگرا از چهره نظامی  
اعتماد نوشت: منصور حقیقت پور فعال سیاسی 
اصولگرا گفت : حضور یکی از نظامیان خوشنام در 
انتخابات ریاست جمهوری نه تنها اشکال ندارد، 
بلکه خیلی هم خوب است. وی افزود: موج منفی 
که بعضا درباره گزینه های نظامی به راه می افتد 
در شرایطی است که نظامیان قرار نیست کودتا 
کنند و فقط برای خدمت به مردم، خودشان را در 

 معرض رای عمومی می گذارند.
 اصولگرایان به دنبال سورپرایز انتخاباتی

رهبری  و  امام  خط  پیروان  جبهه  عضو  یک 
می گوید: به نظر می رسد اصولگرایان به دنبال 
چهره جدیدی برای کاندیداتوری در انتخابات 
اقبال  نشان کرد:  باشند. کریمی خاطر   ۱۴۰۰
چون  است  جدید  چهره های  به  بیشتر  مردم 
قبلی ها آزمایش خود را پس دادند و نیروی جدید 

است که اکنون می تواند کارایی داشته باشد.

ابطحی: برجام که بر باد رفت، 
دولت هم تدبیر دیگری نداشت

ابطحی فعال اصلاح طلب گفت : دولت روحانی 
در ابتدا سرمایه گذاری بسیار زیادی روی برجام 
دولت  در  سرمایه گذاری  این  اما  داد،  انجام 
دوازدهم بر باد رفت. وی می افزاید: یک دلیل 
دیگر عدم موفقیت دولت به داخل خود دولت 
بازمی گردد. نبود تدبیر و مدیریت کافی و نداشتن 
یک پشتوانه اجتماعی تاثیر مستقیمی بر ضعف 
دولت داشت. جریان اصلاحات پشتوانه بسیار 
قدرتمندی در جامعه به شمار می آید و با استفاده 
از این پشتوانه به کمک دولت رفت، اما متاسفانه 
این  انتخابات،  در  پیروزی  از  پس  بلافاصله 

 پشتوانه دیگر به رسمیت شناخته نشد. 
موسوی لارگانی: روسای قوا سفر 

 می روند؛ روحانی مجلس هم نمی آید
عضو هیئت رئیسه مجلس با انتقاد از روحانی 
به دلیل عدم حضور در صحن علنی مجلس 
گفت: وقتی رؤسای قوا به استان های مختلف 
سفر می کنند چرا روحانی به مجلس نمی آید؟ 
موسوی لارگانی گفت: طبق قانون رئیس جمهور 
وقتی وزیر را به مجلس معرفی می کند باید در 

 صحن حاضر شود، ولی او این کار را نکرد.
 انتقاد تند یک اصلاح طلب از واعظی

اعتماد نوشت: جواد امام دبیرکل حزب مجمع 
ایثارگران خطاب به واعظی رئیس دفتر رئیس 
طلبان  اصلاح  امروز  متاسفانه  گفت:  جمهور 
 هزینه حضور افرادی چون شما را در دولت مورد 

حمایت شان پرداخت می نمایند.

حق شناس: آدرس اشتباه به مردم ندهید

محمد جواد حق شناس، فعال اصلاح طلب با 
اشاره به اینکه ارزش پول ملی به طرز وحشتناکی 
پایین آمده است،گفت: می خواستم به مسئولان 
بگویم که آدرس اشتباه به مردم ندهند، آدرس 
کاخ سفید نیست! ما باید آدرس این مشکلات 
را درون جامعه و خودمان بیاییم. وی با بیان این 
 پرسش که با مردم و امید آنها چکار می کنیم ،

گفت: کسی نیست به شما مشورت دهد که 
ناامیدی  امروزه  نگویید؟  را  سخنانی  چنین 
اتفاق تلخی است که ممکن است  بزرگترین 
رخ دهد و اگر از من بپرسید می  گویم بزرگترین 
 خطری که جامعه را تهدید می کند،ناامیدی است.
 تحلیل زیباکلام از مناظرات آمریکایی

زیباکلام گفت: نخستین مناظره انتخابات آمریکا، 
فضاحت نظام دموکراسی حاکم در غرب را آشکار 
کرد و پس از آن فریاد همین یک مناظره ترامپ- 
بایدن کافی است، لطفا جلوی مناظره های بعدی را 
بگیرید. در سراسر آمریکا شنیده می شود و هدف 

آنها نشان دادن ورشکستگی نظام آمریکاست.

 صحنه انتخابات ۱۴۰۰ غبارآلود است
رجائی فعال اصلاح طلب صحنه انتخابات ریاست 
 جمهوری ۱۴۰۰ را غبارآلود توصیف کرد و گفت:

اکنون  هم  از  انتخابات  این  نتیجه  پیش بینی 
سخت است ولی اگر اصولگرایان از حالا بخواهند 

 دست خود را رو کنند بازنده میدان خواهند بود. 
اصلاح طلبان ۲ کاندیدا معرفی کنند؛ 
 یک رئیس جمهور، یک معاون اول 

محمدرضا خباز، عضو حزب اعتمادملی می گوید: 
اگر به دنبال موفقیت در انتخابات ۱۴۰۰ هستیم 
باید هرچه سریعتر یک کاندیدا به همراه برنامه 
اجرایی به مردم معرفی کنیم. نماینده پیشین 
مجلس می گوید: دیگر زمانی برای فکر کردن 
باقی نمانده و اصلاح طلبان باید هرچه زودتر با 
محوریت سیدمحمد خاتمی یک کاندیدای اصلی 
و همچنین یک معاون اول را برای انتخابات 

۱۴۰۰ به مردم معرفی کنند.

قاسمی- رئیس مرکز علمی - کاربردی منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند در جریان آیین آغاز سال تحصیلی 
این مرکز با حضور محمدزاده معاون نظارت و سنجش 
به  اشاره  با  کشور  کاربردی  علمی-  جامع  دانشگاه 
در  مهارت  فاقد  ولی  کار  جوانان تحصیلکرده جویای 
استان گفت: مهندس صفدری زاده رئیس منطقه ویژه 
اقتصادی با اشاره به نقش آموزش های کاربردی به 
عنوان حلقه مفقوده پیوند علم و صنعت، لازمه تغییر 
اقتصادی  توسعه  و  تحول  کار،  و  کسب  اکوسیستم 
 استان را تربیت نیروی ماهر و متخصص اعلام کرد.

یزدانی پور افزود: در همین راستا با عنایت به مزیت ها 
و ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی، مرکز آموزش 
علمی- کاربردی جهت کمک به ارتقای سطح مهارت 
های جوانان به منظور ورود به فضای کسب و کار در 
اولین مرکز  افتتاح شد که  این منطقه بهمن ماه ۹7 
جوار صنعت استان محسوب می شود، زیرا آموزش در 
این مرکز در محیط واقعی کار صورت می گیرد. وی در 
خصوص رشته های ارائه شده در این مرکز هم عنوان 
کرد: رشته های ما بر اساس نیازهای احصا شدۀ جوامع 
صنعتی و تجاری تعریف شده است که چندین سال خلا 
آن احساس می شده و به همین دلیل به دانشجویان 
این مرکز تضمین وجود بازار کار پس از فارغ التحصیلی 
داده می شود. یزدانی پور با اشاره به اینکه این مرکز در 
ترم جاری در رشته های HSE، بورس، بازاریابی و امور 
گمرکی دانشجو می پذیرد گفت : ثبت نام تا ۱7 مهر 
ماه تمدید شده است. به گفتۀ وی منطقه ویژه اقتصادی 
استان به عنوان موفق ترین منطقه ویژه اقتصادی در 
سطح کشور معرفی شده است و کلیه واحد های صنعتی 
مستقر در این منطقه به نیروی انسانی متخصص  نیاز 
دارند که این مرکز در راستای تامین نیروی ماهر برای 
 رونق و توسعه تولید در استان نقش آفرینی می کند.

یزدانی پور اعلام کرد: برای دوره های کوتاه مدت نیز رایزنی 
 هایی با سازمان مدیریت و برنامه ریزی و نظام مهندسی

شده است تا برای برخی از گروه های هدف دوره های 
کوتاه مدت برگزار شود، همچنین با تاکید بر اینکه هیچکدام 
از دانشجویان این مرکز پس از فارغ التحصیلی بیکار نمی 
الزامی  باشند، گفت: در ترم آخر تحصیلی به صورت 

دوره های کوتاه مدت انگیزشی جهت ورود به فضای 
کسب و کار و رونق کارآفرینی برای دانشجویان داریم.

اولین مرکز آموزشی در محیط واقعی کار
این  در  نیز  استان  کاربردی  علمی-  دانشگاه  رئیس 
زیادی  علمی-کاربردی  مراکز  کرد:  عنوان  مراسم 
در استان داریم که کارگاه های متنوع و خوبی دارند 
اقتصادی  ویژه  منطقه  -کاربردی  علمی  دانشگاه  اما 
اولین مرکز در خراسان جنوبی است که در  بیرجند، 
محیط واقعی کار می باشد و نیازهای بازار کار را رصد 
و آموزش می دهد. فورگی نژاد با بیان اینکه در این 
مرکز رشته هایی آموزش داده می شود که در هیچ 
دانشگاهی نیست، گفت: در منطقه ویژه هر صنعتی 
 فعال شود یک ظرفیت را فعال می کند و می توان 
متناسب با آن رشته های متنوعی را ایجاد کرد. وی 
ویژه  منطقه  کاربردی  درخواست کرد: مرکز علمی- 
بیرجند از نظر کیفیت به گونه ای باشد که صنعت و تجارت 
 به دلیل دارا بودن مدرک این مرکز افراد را استخدام کند. 

مرکز علمی -کاربردی منطقه ویژه 
متناسب با برنامه ها

معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی - کاربردی 
هم با ابراز خوشحالی از ایجاد مرکز علمی -کاربردی در 
 منطقه ویژه گفت: این مرکز کاملا متناسب با برنامه ها و 
 هدف های دانشگاه جامع علمی -کاربردی می باشد که به 
دنبال ایجاد مرکز آموزشی دقیقا در محیط کار است.

 محمدزاده تصریح کرد: مراکزی که این چنین در محیط کار 
 هستند جزو موفق ترین ها و موثرترین ها هستند. وی در
 زمینه دوره های کوتاه مدت هم تأکید کرد: دوره های

 مقطع دار نمی تواند این تنوع را جواب گو باشد و دوره های 
 کوتاه مدت تخصصی قطعا می تواند دوره های زود بازده 
 و با توجه به مهارت مورد نیاز جامعه باشد و حتما به این 
 دوره ها که جزو برنامه کاری و اهداف دانشگاه جامع می باشد
 توجه و اجرایی شود. به گفتۀ وی در راستای توسعه دوره های
تخصصی کوتاه مدت، اختیارات لازم را به واحدهای استانی

  داده ایم تا با سرعت و کیفیت بیشتر اجرایی شود و با توجه 
 به نیازها و ظرفیت های استان رشته های بیشتری داشته باشید.

70 درصد دانش آموختگان علمی -کاربردی 
وارد بازار کار شدند

معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی - کاربردی 

علمی  مراکز  دانش آموختگان  درصد  کرد: 7۰  اعلام 
 -کاربردی کشور وارد بازار کار می شوند که ۴۰ درصد در
زمینه مهارت هایی که در دانشگاه فرا گرفته اند، مشغول 
هستند. محمدزاده افزود: شاید تا سه سال گذشته یکی 
از ورودی های ما شاغلان دستگاه های اجرایی بودند اما 
 اکنون دیپلم ها وارد دانشگاه می شوند و نگاه ما فقط ورود 
 به بازار کار و کاهش نرخ بیکاری دانش آموختگان نیست
 بلکه اثرگذاری آن است، چراکه این افراد وقتی وارد بازار کار

می شوند، کارآفرین هستند.
همه  گذشته  در  خانواده ها  از  بسیاری  وی  گفتۀ  به 
امکانات خود را در اختیار فرزندان شان برای ورود به 
تحصیلات عالی در دانشگاه های معتبر هزینه می کردند 
 - علمی  دانشگاه  از  خانواده ها  استقبال  اکنون   اما 
 کاربردی افزایش یافته است. وی بیان کرد: تعداد پذیرش

دانشجو در مراکز علمی - کاربردی کشور در سال ۹۸ 
 نسبت به سال قبل از آن، ۱7 درصد افزایش داشته است و 
در حال حاضر نیز که هنوز ۱۰ روز تا پایان زمان ثبت نام 
دانشجویان باقیمانده است نسبت به سال قبل تعداد 
ثبت نام در سازمان سنجش برای حضور در مراکز علمی 
-کاربردی ۱۰ درصد افزایش یافته است و این به معنای 
استقبال از آموزش های دانشگاه جامع علمی - کاربردی 
است در حالی که مراکز ما برخلاف دانشگاه های معتبر 
تنها دوره های کاردانی و کارشناسی را برگزار می کند. 
محمدزاده گفت: اهمیت دانشگاه علمی -کاربردی در 
استانی مانند خراسان جنوبی که باید در همه حوزه ها 
توسعه پیدا کند، بسیار مهم است چرا که حل مشکل 
اشتغال، اقتصاد، تولید و بسیاری از مسائل دیگر از طریق 
دانشگاه علمی - کاربردی قابل حل و فصل شدن است 
و هیچ توسعه ای امکان پذیر نیست مگر اینکه نیروی 

انسانی دارای دانش لازم و مهارت داشته باشد. 
در پایان  لازم به ذکر است مراسم آغاز سال تحصیلی 
در این مرکز به صورت نمادین و با حفظ پروتکل های 
 بهداشتی و تعداد  اندکی از دانشجویان این مرکز برگزار شد.

 آغاز سال تحصیلی اولین مرکز علمی - کاربردی جوار صنعت استان

جذب دانشجو در رشته هایی
  بر اساس نیاز جوامع صنعتی و تجاری

ستون دوم انتهای  پاراگراف اول : بشه جهت ورود به فضای کسب و کار و رونق کارآفرینی


